proxime  futuram   et  ad  tardius  hinc  ad  festum  Pasche  Ressurect.  domini 
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nostri  Yhesu  Christi  payra  duo  bardarum  ab  equo  azalis,  unus  quorum 
sit  et  esse  debeat  a  millite  et  aliter  a  schuderio,  et  pro  unoque  payro 
dare  debeat  unum  Collum  et  unam  testeram  et  ultra  predicta  dare  debeat 
duas  testeras  et  payrum  unum  spalaziorum,  que  fiunt  et  fatiunt  in  summa 

duas  croperas  et  duo  pectorales  et  duos  collos  et  quatuor  testeras  et  5 
payros  VI  spallaziorum.  Et  dictus  dominus  Henrichus  teneatur  et  debeat 

dare  et  solvere  pro  predictis  et  omnium  predictorum  dicto  Petro  Inno- 
centio  libras  centum  imper.,  videlicet  in  qualibet  hebdomada  libr.  quatuor 
imper. ,  usque  quo  erunt  complete  dicte  res,  de  quibus  fit  menzio  et 

quando  erunt  complete  teneatur  dare  id,  quod  restaverit  usque  ad  com-  10 
pletam  solutionem  dictarum  libr.  centum  imper.  Actum  in  Brolleto  novo 
comunis  Mediolani. 

Not.  Giovanni  Scazosi.    Hegest  Mottd's. 

168.  Schuldbrief  eines  Nürnbergers  wegen  Messing. 

Mailand  1462  April  27.  15 

Gaspar  de  Nurimbergo  filius  quondam  domini  Antonii  porte  Romane 
parr.  s.  Job.  Ytolani  Mediolani  promixit  obligando  etc  Johanni  Bilie 

filio  quondam  domini  Antonii  civi  et  mercatori  Mediolani  porte  Horien- 
talis,  parr.  S.  Zenonis  in  pasquirolo  presenti  etc.  dare  et  solvere  eidem 
creditori  hinc  ad  menses  decem  proxime  futuros  in  pecunia  numerata  20 

tantum  libras  65  imper.  bone  monete  Mediolani  pretio  et  mercato  auri- 
calchi. 

Not.  Lancellotto  Sudati.    Regest  Motta's. 

169.  Lukas  Fugger  von  Augsburg  stellt  einem  Mailänder  Voll- 
macht aus.  Mailand  1474  Januar  4.  25 

In  nomine  domini  anno  a  nativitate  ejusdem  millesimo  quadringen- 
tesimo  septuagesimo  quarto,  indictione  septima,  die  Martis  quarto  mensis 
Januarii,  Luchas  Fochar  de  Hiuspurg  filius  quondam  domini  Andree 

Teutonichus  porte  Romane  parochie  sancti  Nazarii  in  Brollio  fecit,  con- 
stituit  et  solempniter  ordinavit  et  facit,  constituit  et  solempniter  ordinat  30 
dominum    Andream   de   Bonsignoribus   de   Busti   filium   quondam  domini 

Johannis   dictar.  porte   et   parochie   ibi   presentem   spetia- 
liter  ad  procuratorio  nomine  suprascripti   constituentis   quidquid 
dictus   constituens  habere  debet  a  quacunque  persona,    quacunque    causa 
et  occasione,    tam  cum  carta,    scripto,   libro,    scriptura   ac  ratione  et  ac  35 
literis  cambii  vel  aliter.